ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КУРКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 июля  2023 года                                                  №  39 -11

О досрочном прекращении полномочий  членов  участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса

	На основании документов, поступивших  в территориальную избирательную комиссию Куркинского района Тульской области, в соответствии с подпунктом «а» пункта  6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссии Куркинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Досрочном прекратить полномочия  членов  участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса следующих лиц  согласно прилагаемым спискам:
                - для участковой  избирательной комиссии  избирательного участка №  1411  (приложение);
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район и направить в участковые избирательные комиссии Куркинского  района для сведения.

Председатель комиссии                                                С.И. Иосифова

Секретарь  комиссии                                                     Л.В. Фурсова

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Куркинского района
от 28 июля 2023 года №  39-11

Список лиц, исключенных из
 составов участковых избирательных комиссий
 Куркинского района
      (участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 1411)

	№ п-п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Основание исключение

	1.
	Ладыгина Елена Владимировна
	Тульское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	п/п «а» п. 6 статьи 29

	2
	Ладыгина Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	п/п «а» п. 6 статьи 29

	3
	Примаченко Татьяна Васильевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тульской области
	п/п «а» п. 6 статьи 29